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Né¢ bazé & Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.08/L-197 neni 39 paragrafi 7 nénparagrafi
7.1 dhe paragrafi 8, Rregullorés (QRK) 15/2023 pér Procedurén e Pranimit t&
Shérbimit Civil, neni 4 paragrafi 5 nénparagrafi 5.1 dhe paragrafi 6 si dhe neni y X
NjMBN;j Ju njofton se ka pérfunduar procedura e verifikimit paraprak pér pranim n¢
shérbimin civil pér grupin e ekonomisé - Zyrtar i lart€ i pasurisé me numeér
Reference RNO0O18884.

Pas verifikimit paraprak t& dokumentacionit & kandidatéve € cilét kané

aplikuar pér grupin ¢ lartécekur . kandidatét & cilét i kang plotésuar kriteret e
pérgjithshme dhe ato 1€ veganta, sipas shpalljes s¢ konkursit jan€ :

1.Adlije Térstena

2.Arben Shabiu

3.Arlinda Zeqiri

4. Arsim Bislimi

5. Arta Muharremi Hasani
6.Fitim Ramdani

7 Kosovare Zuka Sabedini
8.Lumturije Bektashi Maliqi
9 Muhabije Emérllahu
10.Shkelzen Haliti
11.Valentina Alidema
12.Vlora Haxhiu Frangu
13.Xhevxhet Ademi

Késhilla Juridike : Kandidatét e pa kénaqur me procesin e rekrutimit, pas

shpalljes sé rezultateve pérfundimtare kang t¢ drejté ankese n¢ KPMSHCK né afat
prej tridhjeté (30) ditéve.
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